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PÄRNUMAA
KUTSEHARIDUSKESKUS
► Pärnumaa Kutsehariduskeskus loodi 2003. 

aastal, kui otsustati haridussüsteem ümber 
korraldada ning liita Tihemetsa Põlluma
jandustehnikum, Pärnu Kutseõppekeskus 
ja Sindi Kergetööstuskool. Ühendamise tu
lemusel on Pärnumaal sestpeale laialdast 
oskusteavet koondav tugev ja mitmekülg
ne õppeasutus, kus pakutakse peale ame- 
tiõppe ka enesetäiendamisvõimalusi: 
täiendkoolitust, õpilaste kutsealast eelkoo- 
litustja nõustamist.

► 2006. aastal valmis Pärnus ajakohane õp- 
pekompleks.

► Kutsehariduskeskuse koostööpartnerid on 
kutsekoolid Soomes, Norras,Tsehhis, Saksa
maal. Samuti osaletakse Leonardo da Vinci 
projektides, mis annavad edukatele õpilas
tele võimaluse viibida välisriikides praktikal.

► Pärnumaa Kutsehariduskeskuses õppis 15. 
märtsi seisuga 1237 õpilast, neist 964 põ- 
hiharidusjärgsetel ja 273 keskharidusjärg- 
setel erialadel.

► Tänavu sügisel võtab kool vastu 475 põhi- 
koolilõpetanutja 172 keskkoolilõpetanut, 
viimaste hulgas võimaldatakse 12 noorele 
õpipoisikoolitust - neist saavad abiaedni- 
kud.

► Rohkem infot saab keskuse kodulehelt in
ternetist aadressil www.hariduskeskus.ee

MATTILILLEVÄLI

"Mul on hea meel, et algul kolme ettevõtte ja 
kooli koostööst suur üle-eestiline projekt välja 
kasvas. Siiani on meil tulnud elektroonika- 
seadmete koostajaid tööle võtta n-ö otse tä
navalt ja neid siis koolitada - iga kuu umbes 
10 inimest. Mõni teine firma vajab tööjõudu 
rohkemgi. Samas lõpetab Eestis igal aastal 
vaid 15 rakendusliku kõrgharidusega elekt
roonikut (Tallinna Polütehnikumis), seega 30 
haritud inimest Pärnu Kutsehariduskeskuse 
uuelt erialalt on tõhus täiendus."

NÕUTUD AM ET-
ELEKTROONIKASEADMETE
KOOSTAJA
Viimastel aastatel on Pärnu ümbrusesse siginenud 
elektroonikatööstusi nagu seeni pärast vihma 
ja kõik nad konkureerivad oskustööliste saamiseks. 
Kust aga võtta kvalifitseeritud töötajaid?

Note Pärnu, Scanfil, Efore, MS Balti Tra
fo -  need Pärnu ümbruse elektroonikafir- 
mad vajavad lähiaastatel kuni 500 uut 
töötajat. On arvata, et elektroonikafirma
sid tuleb juurdegi, sest selle tööstusharu 
tootmismaht on viimastel aastatel kasva
nud koguni 60%. Töökäte leidmiseks on 
korraldatud lühikursusi, kuid paljud sa
tuvad elektroonikafirmasse tööle ilma 
igasuguste kutseoskusteta.

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse elekt- 
roonikaseadmete koostaja õppekava pro
jektijuht Jüri Puidet tunnistab, et projekti 
idee hakkas idanema juba siis, kui ta töö
tas ise veel Pärnus Saksa Tehnoloogiakoo- 
lis. „Ega me ikka päris kõhutunde järgi ot
sustanud, et nüüd on vaja uusi erialasid 
õpetama hakata. Nimetatud firmad hak
kasid ise kaubandus-tööstuskoja kaudu 
kutseharidusasutustega kontakti otsima. 
Nii saigi täiskasvanuõppega alustatud, 
aga see polnud oskustega tööjõu saami
seks lõplik lahendus,” meenutab Puidet.

Elektroonikaseadmete koostaja õppe
kava asuti välja töötama 2005. aasta suvel, 
kui tekkis lootus, et selleks võib raha saada 
ka Euroopa Liidu struktuurifondidest. 
Projekt sai veenev ja raha Euroopast tuli -

2 284 734 krooni. Oma osa andsid riik 
(737 578 krooni) ja erafirmad (125 000 
krooni) -  kokku 3,17 miljonit krooni.

Praeguseks on Pärnus asjad niikaugel, 
et õppekava on valmis ja testitud, õpeta
jad ja praktika j ühendajad leitud-koolita- 
tud, kaks õppeklassi, koostetehnika labor 
ja erialaklass on sisustamisel ning sügisel 
võetakse elektroonikaseadmete koostaja 
erialale vastu esimesed 30 põhikooli lõpe
tanut.

Õpiaeg kestab kolm aastat ning peale 
kutseoskuste saavad õpilased ka keskha
riduse. Õpiaeg tõotab tulla vaheldusri
kas: teoreetilist ja praktilist õpet on 
enam-vähem võrdselt. Teooriat on või
malik kohe rakendada kooli elektrooni- 
kaklassis ning viiendiku õppemahust 
moodustab praktika elektroonikatooteid 
valmistavates ettevõtetes.

■ Meedel.1.
Tööjõu paindlikkust, toimetulekut 
ja elukestvat õpet tagav ning kõigile 
kättesaadav haridussüsteem. 
Toetussumma 2 284 734 krooni.
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